# KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 10/22 Marca. — Rok 1852.

N<sup>o</sup> 79.

Jutro, Śtej Katarzyny Kr: Szw.

Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, Duchowieństwo tegoż Kościoła, odśpiewało u stóp Wielkiego Ołtarza, Mszę Nr 6ty Wojc: *Słoczyńskiego*; zaś w czasie ranego Nabożeństwa w Kaplicy Archi-Konfraternji Literackiej, Artyści wykonali pierwszy raz nową Mszę kompozycji tegoż, in C.